2026年2月9日

各 位

会     社     名 株 式 会 社  ダ イ セ キ

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 山本 哲也

（コード番号 9793   東証プライム・名証プレミア）

問 い 合 わ せ 先  常務執行役員企画管理本部長  片瀬 秀樹

（電話番号 052-611-6322）

執行役員の異動及び選任に関するお知らせ

当社は、2026年2月9日開催の取締役会において、執行役員の異動及び選任について決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.執行役員の異動（2026 年３月１日付）

氏  名 新 現

いさか     としやす

伊 坂  俊 保
専 務 執 行 役 員
名 古 屋 事 業 所 所 長

常 務 執 行 役 員
名 古 屋 事 業 所 所 長

か  い     たかし

甲 斐  尚

常 務 執 行 役 員
事 業 統 括 本 部

執 行 役 員
事 業 統 括 本 部

２.執行役員の選任（2026 年３月１日付）

氏  名 新 現

おくだいら   こうじ

奥 平  幸 伸
執 行 役 員
関 東 事 業 所 所 長

（理事）関東事業所所長

こしみず     よしひで

腰 水  良 英

執 行 役 員
北 陸 事 業 所 所 長

（理事）北陸事業所所長

以上